
от 

. 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 3. 05. 2022 

ст-ца Крыловская 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования Крыловский район 

за 1 квартал 2022 года 

№/17 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. У твердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Крыловский район за 1 квартал 2022 года (прилагается). 

2. Финансовому управлению администрации муниципального 

образования Крыловский район (Дзюба) обеспечить направление отчета об 

исполнении бюджета муниципального образования Крыловский район за 
1 квартал 2022 года в Совет муниципального образования Крыловский район и 
Контрольно-счетную палату муниципального образования Крыловский район. 

3. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой

информации и общественными организациями обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 

администрации муниципального образования Крыловский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования (вопросы финансов, бюджета 
и контроля), начальника финансово з ия Н.И. Дзюба. 

a'<i \?о 
5. Постановление вступает лу со д 

'1;; 

� 

Глава муниципального образов 
Крыловский район 

� КОНТРОЛЯ И "' 
i дЕJЮПЮИЗВОДСТВА � 

,,.,,,.тг-._ 

В.Г. Демиров 




































































